
16.03.2008 Seite: 138. Einladungswettkampf

SEM2004 Version: 3.1.26 Schwimmhalle Bernsdorf

1. Veranstaltungsabschnitt: Sonntag, der 16.03.2008

Beginn: 09:45 Uhr

Einschwimmen: 09:00 Uhr

Wettkampf-Nr. 1
25m Rücken Frauen
Lauf 1
1
2
3 Stella Brinster 2001 SSV Freiberg 00:40,00
4 Lene John 2001 SVV Plauen 00:42,96
5

Wettkampf-Nr. 2
25m Rücken Männer
Lauf 1
1 Hannes Donat 2001 Chemnitzer PSV 00:35,00
2 Ole Eckert 2001 SVV Plauen 00:34,00
3 Jannes Hummitzsch 2001 Einheit Süd Chemnitz 00:23,07
4 Lorenz Schiller 2001 SVV Plauen 00:32,00
5 Julian Gering 2002 SVV Plauen 00:35,00

Wettkampf-Nr. 3
50m Kraulbeine Frauen
Lauf 1
1
2
3 Theresa Freytag 2001 SSV Freiberg 01:05,39
4 Luca Isa Gorzolla 2001 SSV Freiberg 01:09,76
5

Wettkampf-Nr. 4
50m Kraulbeine Männer
Lauf 1
1
2 Ole Eckert 2001 SVV Plauen 01:19,19
3 Julian Gering 2002 SVV Plauen 01:10,04
4 Lorenz Schiller 2001 SVV Plauen 01:18,10
5 Tom Schönecker 2001 SVV Plauen 01:30,58

Wettkampf-Nr. 5
50m Schmetterling Frauen

Wettkampf-Nr. 6
50m Schmetterling Männer
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Wettkampf-Nr. 7
50m Brustbeine Frauen
Lauf 1
1
2 Lene John 2001 SVV Plauen 01:20,00
3 Stella Brinster 2001 SSV Freiberg 01:17,53
4 Michelle Täubert 2001 SVV Plauen 01:19,55
5

Wettkampf-Nr. 8
50m Brustbeine Männer
Lauf 1
1
2 Konstantin Franz 2001 SVV Plauen 01:30,31
3 Jannes Hummitzsch 2001 Einheit Süd Chemnitz 01:26,51
4 Peter Weigelt 2002 SSV Freiberg 01:30,00
5

Lauf 2
1
2 Tilman Sachs 2001 SVV Plauen 01:20,00
3 Tom Schönecker 2001 SVV Plauen 01:10,08
4 Lorenz Schiller 2001 SVV Plauen 01:14,42
5 Paul Fischer 2001 SSV Freiberg 01:20,51

Wettkampf-Nr. 9
50m Rücken Frauen
Lauf 1
1
2
3 Luca Isa Gorzolla 2001 SSV Freiberg 01:12,50
4
5

Wettkampf-Nr. 10
50m Rücken Männer
Lauf 1
1
2
3 Hannes Donat 2001 Chemnitzer PSV 01:20,00
4
5

Wettkampf-Nr. 11
50m Schmetterlingbeine Frauen
Lauf 1
1
2
3 Theresa Freytag 2001 SSV Freiberg 01:15,94
4
5
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Wettkampf-Nr. 12
50m Schmetterlingbeine Männer

Wettkampf-Nr. 13
25m Freistil Frauen

Wettkampf-Nr. 14
25m Freistil Männer

Wettkampf-Nr. 15
50m Brust Frauen

Wettkampf-Nr. 16
50m Brust Männer
Lauf 1
1
2 Peter Weigelt 2002 SSV Freiberg 01:53,80
3 Jannes Hummitzsch 2001 Einheit Süd Chemnitz 01:05,07
4 Tom Schönecker 2001 SVV Plauen 01:12,36
5

Wettkampf-Nr. 17
50m Rückenbeine Frauen
Lauf 1
1 Michelle Täubert 2001 SVV Plauen 01:40,06
2 Stella Brinster 2001 SSV Freiberg 01:25,00
3 Luca Isa Gorzolla 2001 SSV Freiberg 01:18,39
4 Lene John 2001 SVV Plauen 01:22,00
5 Theresa Freytag 2001 SSV Freiberg 01:25,67

Wettkampf-Nr. 18
50m Rückenbeine Männer
Lauf 1
1
2 Paul Fischer 2001 SSV Freiberg 01:50,00
3 Konstantin Franz 2001 SVV Plauen 01:35,91
4 Hannes Donat 2001 Chemnitzer PSV 01:40,00
5

Lauf 2
1
2 Tilman Sachs 2001 SVV Plauen 01:20,00
3 Julian Gering 2002 SVV Plauen 01:12,63
4 Ole Eckert 2001 SVV Plauen 01:19,53
5 Lorenz Schiller 2001 SVV Plauen 01:25,66

Wettkampf-Nr. 19
50m Freistil Frauen
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Wettkampf-Nr. 20
50m Freistil Männer


